In Dei nomine amen. Ann[o](a) Domini millesimo CCLXVIII(b) 
tempore domini Clementis pape IIII ind[ictione] XI die ultima aprilis.

Present[ibus](c) domino Johanne domini Jacobi, domino Alexmandino 
de Macer[ata], domino Rainaldo de Murra(d) iudice et magistro Rainaldo 
Munaldi de Cingulo. Magister de la Corra vicarius generalis venerabilis 
patris domini Manfredi Veron[ensis] electi, Marchie Ancon[itane], Ducatus 
Spolet[ani] et Masse Trabarie rectoris, et in hac parte ab eodem domino 
summi pontifici delegato specialiter deputatus, exequendo et executioni 
mandando sententiam condempnationis latam per venerabilem patrem 
dominum S[imonem] tituli Sancti Martin[i] presbyterum card[inalem], 
olim in Marchia apostolice sedis legatum, contra homines et commune 
Montis Sancte Marie in Georgio in mille lib[ras] pro(e) stipendiarii tunc 
dicti legati, qui capti dicebantur et dicuntur per Firmanos, secundum 
litteras(f) domini pape precep[it] domino Marco domini Marci sindico 
dicti communis et hominum dicti castri nomine ipsius communis et 
hominum sub pen[a] trecent[arum] lib[rarum], ut usque ad mensem 
unum det et solvat ipsis stipendiariis, s[cilicet] Jacobino de Cornacan[o] 
cent[um] quadraginta duas lib[ras], XVI s[olidos] et octo den[arios] pro 
paca(g) et parte contingente(h) sibi de dicta condepnatione(g) et totidem 
det et solvat Henrico de Mediolan[o] pro Pascino(f) filio suo et totidem 
det et solvat(j) Thomassino de Tanselgardis de Padua pro se et totidem 
det et solvat eidem Thomassino procuratori Pactutii de Monselece 
procuratorio nomine pro eo et totidem det et solvat eidem Thomassino 
procur[atori] Jambonini de Padua procuratorio nomine ipsius, cum 
constet eos et notorium sit fuisse tunc a predictis Firmanis captos, salvo 
iure calculi utriusque dictorum stipendiariorum in eo, quod plus amiserit 
unus quam alter.

Ego Johannes de Spolet[o] apostolica auct[oritate] not[arius] 
predictis interfui et, ut supra legitur, mandato et auct[oritate] dicti 
vicarii scripsi et in publicam formam redegi. [S.n.](k)

(a) In A ann con segno d’abbreviazione; in B anni.   (b) Così B; in A VIII corretto da 
VII.   (c) In A present con segno d’abbreviazione; in B presente.   (d) Così A; B Murro.   
(e) Così A; B per.   (f) Così A; B licteras.   (g) Così A e B.   (h) Così A; B contingentem.   (i) 
Così A; B Passino.   (j) In A segue eidem cancellato.   (k) (S.n.) manca in B.

1 Su di lui cfr. la nota 19 della parte testuale.
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2 Su di lui cfr. la nota 18 della parte testuale.
3 Questo documento d’incarico del rettore Manfredus per il suo vicario generale